
Jana Nezbedova
Stamp





3



All rights reserved.

Copyright © Albrecht Smuten, 2021
Cover Art © Albrecht Smuten, 2021

Illustrations © Albrecht Smuten, 2021
Czech Edition © Nakladatelství Epocha, Praha 2021

ISBN 978-80-278-1140-3 (pdf)



5

V naší době je společensky 
přijatelný na nic si nehrát 
a bejt sám sebou.

To vysvětluje, proč 
jsou všichni takový 
zasraný čuráci.



6

Co tě nezabije, 
to tě posílí.

Nebo zmrzačí.
A nebo nakonec 
přece jenom zabije.

Nebo oslabí.



7

Koupila jsem 
nám telku.

No fakt! 
Naprostá pecka!

Na co? Uvidíš. 
Je to pecka!



8

Co děláš?
Čtu si komentáře
k populárním příspěvkům.

Je to 
zajímavý?

Je zajímavý, kolik lidí touží 
po tom, aby o jejich debilitě 
věděli i ti, co je neznaj osobně.



9

Proč kočičky 
nemluvěj?

Protože k bezvýznamnosti 
každodenní reality není 
co dodat.



10

Následující celovečerní 
film sice trvá méně než 
dvě hodiny...

... vám vydrží
doopravdy 
celý večer.

... ale díky tomu, že 
jsme do něj najebali 
tři hodiny reklam...



11

REKLAMY    |    STRACH    |    IDIOTI

Buď nula. Sleduj ten
kanál.



12

Každej chce 
bejt originální.

Chtít bejt originální 
není ani trošku originální.



13

Kdybych věděl, jak 
brzo budu starej...

... nebyl bych jako kotě 
zdaleka tak zvědavej.



14

Když něco 
opravdu chceš...

... celej vesmír 
se spojí...

... aby to mohl uskutečnit 
někdo jinej, protože vesmír 
je prostě taková stará
zlomyslná kurva.



15

Tady na mimibazaru 
nějaká ženská ukazuje, 
co uvařila manželovi.

Prej si manža 
čvachtal.

Pak píše, že večer 
bylo tuleníčko.

To prej zas 
čvachtala ona.


	Obálka
	Titulní strana
	Tiráž
	Pac & Pussy 3
	Tiráž

